e domiciliado à Rua Genova 66, Bairro São Luiz, Campo Belo – MG, CEP 37.270-000, portador 
do documento de identidade nº MG-18.265.649 expedido pela SSP/MG, e inscrito no CPF sob 
n.º 112.464.576-44, da seguinte forma: 

- O sócio Gabriel Ribeiro Costa, cede e transfere 7.500 (sete mil e quinhentas ) cotas, 
totalizando R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) ao sócio ora admitido, Fernando 
Augusto de Oliveira Cordeiro, já qualificado, dando e dele recebendo ampla, geral e 
irrevogável quitação, assim como declara haver recebido todos os seus direitos e haveres a 
sociedade, em relação as quotas transferidas, nada mais tendo a reclamar perante a empresa, 
seja a que título for. 

- O sócio Sergio Marcio Vilela Costa, cede e transfere 7.500 (sete mil e quinhentas ) cotas, 
totalizando R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) ao sócio ora admitido, Fernando 
Augusto de Oliveira Cordeiro, já qualificado, dando e dele recebendo ampla, geral e 
irrevogável quitação, assim como declara haver recebido todos os seus direitos e haveres a 
sociedade, em relação as quotas transferidas, nada mais tendo a reclamar perante a empresa,

[...]

É vedado aos administradores usarem o nome empresarial em atividades 
estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas 
ou de terceiros. 

CLAUSULA QUARTA – IV – DO AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL:  
                    O capital social que era de R$ 1.500.000,00 ( Um milhão e quinhentos mil reais) já 
totalmente integralizados em moeda corrente nacional, fica aumentado, neste ato, para R$ 
3.000.000,00 ( Três milhões de reais), divididos em 3.000.000 ( três milhões ) de cotas no 
valor de R$ 1,00 ( um real ) cada uma, também já totalmente integralizados em moeda 
corrente nacional, da seguinte forma: 
 -  R$ 1.500.000,00 ( um milhão e quinhentos mil reais) apropriado do saldo da conta de 
Lucros Acumulados, transcrita em Balanço de 31.12.2023. 

O capital social passa a ser assim distribuido entre os sócios: 

GABRIEL RIBEIRO COSTA                                            1.485.000 cotas totalizando   R$ 1.485.000,00

[...]

200.000,00 ( duzentos mil reais) dividido em 200.000 (duzentas mil ) cotas no valor 
de R$ 1,00 ( um real ) cada uma, também já totalmente integralizados em moeda 
corrente nacional, da seguinte forma: 
 -  O sócio Gabriel Ribeiro Costa integraliza, neste ato, em moeda corrente nacional o 
valor de R$ 35.000,00 ( trinta e cinco mil reais). 
  - O sócio Sérgio Márcio Vilela Costa integraliza, neste ato, em moeda corrente 
nacional o valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).  

O capital social passa a ser assim distribuido entre os sócios: 

GABRIEL RIBEIRO COSTA                                            100.000 cotas totaliz.R$ 100.000,00 
SERGIO MARCIO VILELA COSTA                                100.000 cotas totaliz.R$ 100.000,00

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA – RE RATIFICAÇÃO 
                    A Cláusula Quinta, na parte da Consilidação do Contrato Social, da Terceira 
Alteração Contratual registrada na Jucemg em 20.05.2020 sob nº 7842638 foi redigida 
erroneamente que  O capital social é de R$ 580.000,00 (Quinhentos e oitenta mil reais), já 
totalmente integralizados em moeda corrente nacional, dividido em 580.000 
(quinhentas e oitenta mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real ) cada uma, e assim 
distribuído entre os sócios: 

O correto é - O capital social é de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), 
já totalmente integralizados em moeda corrente nacional, dividido em 
600.000 (seiscentas mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real ) cada